ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021
23

V/v chủ trương đầu tư dự án Trạm

nghiên cứu thực nghiệm khoa học

và công nghệ thuộc Trung tâm

Thông tin - Ứng dụng khoa học và

công nghệ Bình Định, hạng mục:

Nhà nuôi trồng nấm ăn, nấm dược

liệu; cải tạo nâng cấp bể nước, trạm

biến áp và đường dây trung, hạ thế

                   Kính gửi:

                                              - Sở Khoa học và Công nghệ

                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

         - Trung tâm Thông tin-Ứng dụng KH&CN Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 65/TTr-SKHCN

ngày 21/7/2021 và đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1852/SKHĐT-KGVX ngày 11/10/2021 về việc chủ trương đầu tư dự án Trạm

nghiên cứu thực nghiệm khoa học và công nghệ thuộc Trung tâm Thông tin - Ứng

dụng khoa học và công nghệ Bình Định, hạng mục: Nhà nuôi trồng nấm ăn, nấm

dược liệu; cải tạo nâng cấp bể nước, trạm biến áp và đường dây trung, hạ thế (kèm

theo biên bản cuộc họp kiểm tra thực tế hiện trường ngày 28/9/2021 của các Sở:

Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Xây dựng, Công

Thương); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương đầu tư dự án Trạm nghiên cứu thực nghiệm khoa học

và công nghệ thuộc Trung tâm Thông tin - Ứng dụng khoa học và công nghệ Bình

Định, hạng mục: Nhà nuôi trồng nấm ăn, nấm dược liệu; cải tạo nâng cấp bể nước,

trạm biến áp và đường dây trung, hạ thế như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn số 1852/SKHĐT-KGVX ngày 11/10/2021. Cụ thể:

- Tổng mức đầu tư dự án: Không vượt quá 08 tỷ đồng.

- Nguồn vốn đầu tư dự án: Vốn ngân sách tỉnh, đã được UBND tỉnh phân bổ

trong kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2021 - 2025 tại

Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021. Cụ thể:

- Thời gian thực hiện: Năm 2021 - 2023.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án theo quy định của Luật Đầu tư

công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019 và Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày

06/4/2020 của Chính phủ và các quy định khác có liên quan, gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan thẩm

định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: XD, TC, CT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T11:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T13:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T13:51:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:41:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:41:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:41:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:41:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!